РЕЕСТР

муниципального имущества МО «Козетское сельское поселение»

(земельные участки)

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Вид разрешенного использования
	Сведения об обременении правами третьих лиц, существующих ограничениях

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельный участок
	Аул Козет, ул. Гагарина, 17
	Отдельно стоящие жилые дома с возможностью ведения подсобного хозяйства
	Нет

	2
	Земельный участок
	Установлен относительно ориентира Аул Козет, территория охранной зоны скважины
	Территория охранной зоны скважины
	Охранная зона скважины

	3
	Земельный участок
	Адрес установлен относительно ориентира: примерно 280 м на восток от СНТ «Дружба»
	Для ведения ЛПХ
	Нет


